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ISTUMALENTOPALLOKESÄN 2011 
ISTIS.INFON AJANKOHTAISTA PALSTAN JUTUT 

(AJALTA 1.6. - 31.8.2011) 
 
PAJULAHTI-BEACHIN OTTELUOHJELMAT  
 
7.6.2011 Kuutamon Osku on laittanut tiedoksi Pajulahdessa 18.-19.6.2011 pelattavan SM-
Beachin 1. osaturnauksen ilmoittautuneet joukkueet, otteluohjelmat sekä muun tarpeellisen 
infon. Asiakirjat löytyvät Beach Volley sivuilta pdf-tiedostoina. MA  

 
 

”Hyvät joukkueitten yhteyshenkilöt, Anteeksi, että olen myöhässä otteluohjelman ja muun 
materiaalin toimittamisessa. Mutta tässä ne tulevat viimein ohessa. Miesten turnajaisiin 18.-
19.6.2011 on ilmoittautunut 6 joukkuetta ja naisten vastaavaan kaksi. Osanottomäärä on 
pudonnut viime vuodesta. Otamme osaa niiden puolesta, jotka eivät pääse paikalle. Me 
paikalla olijat pidetään lippua ylhäällä ja palloa pelissä.  
 
Pelataan kahdella kentällä, tai oikeastaan suurimman osan ajasta yhdellä. Otteluohjelmasta 
näkyy otteluiden alkamisajankohdat. Ohessa lyhyt briiffi oheispalveluista ja ajo- ohjeista. 
Edetään hyvin viimevuoden malliin. Toivottavasti vaan sade pysyy loitolla, niin ei kastella 
persuuksia viimevuoden malliin.  
 
Olettehan buukanneet itsellenne majoituksia, jos siihen on tarvetta? Tiedän talon olevan 
tupaten täynnä ko. viikonloppuna ja meille varatut kiintiöt puretaan näillä näppäimillä. 
Tervetuloa!! Epäselvissä asioissa elä epäröi yhteydenoton suhteen…”  
 
Osku Kuutamo 

NAISJOUKKUEITA HAETAAN PAJULAHTEEN  
 
8.6.2011 Pajulahden naisten sarjaan on ilmoittautunut vain kaksi joukkuetta. SM-arvo 
edellyttää vähintään neljän joukkueen mukanaoloa. Seija Korkalainen on selvittelemässä 
savonmuan pelaajien tilannetta ja toivoo saavansa matkaan ainakin yhden lisäporukan.  
 
Myös muiden paikkakuntien pelaajien toivotaan vielä selvittävän mahdollisuudet osallistua 
Pajulahteen. Osku ei ole antanut mitään takarajaa jatkoilmoittautumisille, mutta 
järjestelykuvioiden puolesta voisi ajatella sellaiseksi ensi viikon keskiviikkoa - 15.6. klo 18 
mennessä.  
Terveisin - Pelastakaa Laps...., edes naisistis ry. MA  
 
POWER CUPIN TILANNETIETOJA LAHDESTA  
 
8.6.2011 Hei, tässä tilannetta, koska ollaan eilen tehty katselmusta Jokimaalla liittyen 
istumalentopallon (istis) näytöstilaisuuteen lauantaina 11.6.2011. Kentän paikkahan on mitä 
parhain lähellä Powertoria. Sovittiin, että tapahtuma-alueen rakentajat varaavat tilan 
istiskentälle, jotta pääsemme rakentamaan istiskentän perjantaina tai lauantai-aamusta.  
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Istumalentopallonäytöksen aikataulu: lauantai 11.6 klo 11.00 - 13.00. Reima Pulli vastaa 
tilaisuuden "juontohommista". Mukaan menoon mahtuu joko katsomaan tai vaikka 
pelaamaan. Luvassa lämmintä keliä (+28 °C).  
Terveisin - Aimo Niemi, p. 044 578 2466  
 
SM-BEACHIN SÄÄNTÖTARKENNUKSIA JA TULKINTOJA  
 
11.6.2011 Alkukesän aikana on tullut paljon yhteydenottoja ja kysymyksiä Beachin 
säännöistä. Keväiseen määräaikaan niitä ei juuri tullutkaan. Ymmärrettävää toki, että nyt kun 
beachiä on taas pelailtu, myös kysymyksiä syntyy. Lajityöryhmä on käynyt alla olevat 
kysymykset ja vastaukset läpi. Toivottavasti ne selventävät asioita. MA  
 
Sallivatko säännöt etupelaajalle iskulyönnin ylöspäin?  
 
Sääntöjen henki on aina ollut selvä ja on sitä edelleenkin. Etupelaaja ei saa lyödä iskulyöntiä 
– ei edes ylöspäin. Jotta säännöt näiltä osin tarkentuisivat - poistetaan sääntökohdasta 45. 
maininta ”torjuntatilannetta lukuun ottamatta”.  
 
Onko virhe jos koskettaa, vastustajaa häiritsemättä, verkon alareunaa esimerkiksi 
kääntyessään?  
 
Kysymyksen mukainen tilanne ei ole virhe. Verkkokosketuksenkin osalta noudatetaan 
normaaleja lentopallon sääntöjä. Seuraavassa otteita lentopallon sääntöjen kohdasta 11.3. 
Verkon koskettaminen:  
 
”Pelaajan verkkokosketus ei ole virhe, ellei se häiritse peliä. Pelaaja häiritsee vastapuolen 
pelaamista muun muassa: - koskemalla verkon ylänauhaa tai antennin yläosaa pallon 
pelaamissuorituksen aikana tai - ottamalla tukea verkosta samanaikaisesti palloa 
pelatessaan tai - hankkimalla etua vastapuoleen verrattuna tai - tekemällä suorituksia, joilla 
estetään vastapuolen pelisääntöjen mukaista oikeutta yrittää pelata.”  
 
Verkkovirhe tapahtuu käytännössä siis vain silloin, kun pelaaja pelatessaan palloa koskettaa 
verkon ylänauhaa (valkoinen 7 cm). Uusi viime kaudelle tullut sääntöhän on, että 
verkkokosketus verkon ylänauhan alapuolella ei ole virhe, ellei se häiritse peliä. Mot.  
 
Saako torjuja suorittaa torjunnan jälkeen toisen kosketuksen?  
 
Torjuntakosketuksen tehnyt pelaaja voi tehdä toisenkin kosketuksen – ei kuitenkaan verkolta 
alaspäin.  
 
Onko silikonin käyttö pelihousuissa luvallista? Se voi aiheuttaa toisillekin vaaratilanteita 
liukkaudellaan? Entä viiravahvikkeet pelihousujen takalistoissa?  
 
Silikoni- ja muiden vastaavien liukkautta aiheuttavien ja kitkaa vähentävien valmisteiden 
käyttö on kielletty/kielletään.  
 
Viirapaikat housuissa ovat olleet käytössä ja yleisesti hyväksyttyjä jo pitkään - vaikka 
istumalentopallosääntöjen mukaisia ne eivät tiukan tulkinnan mukaan kuitenkaan liene. 
Yksinkertainen normaali viiravahvike pelihousuissa sallitaan edelleen. Muut pelaajaa 
korottavat vahvikkeet ja pehmusteet ovat kiellettyjä.  
 
Voiko kahden SM-beachturnauksen välillä vaihtaa nelihenkisen joukkueen yhtä pelaajaa vai 
tulkitaanko automaattisesti eri joukkueiksi?  
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SM-beachiin osallistuvia voi olla max. 4 pelaajaa per joukkue kesän turneiden aikana. Viides 
siis jo menee eri joukkueeksi.  
 
PAJULAHDESSA VAIN MIESTEN TURNAUS  
 
14.6.2011 Pajulahti-Beachin naisten sarjaan ei saatu lisää joukkueita. Tämän johdosta 
ilmoittautuneet kaksi joukkuetta ovat päättäneet myös jäädä kisasta pois. Pajussa otellaan 
siis vain miesten sarjassa.  
 
Otteluohjelmaa ja aikataulua on Pajulahden kisan osalta tarkennettu siten, että klo 10 
pidetään joukkueiden yhteinen infotilaisuus. Siinä käydään läpi kisojen käytännön asiat sekä 
sovitaan keskeiset sääntötulkinnat, koska niistä on ollut edelleen hieman epäselvyyttä. Klo 10 
alkavaksi suunniteltu peli pelataan yhdessä toisen ottelun kanssa klo 10.35. 
Aikataulumuutokset löytyvät Beach-sivuston otteluohjelmasta. MA  
 
BOSNIA JA HERTSEGOVINAN PIKAKURSSI  
 
16.6.2011 Puolan Elblagissa on käynnistynyt 22. Euro Cup. Mukana on seitsemän 
joukkuetta, joista neljä Balkanilta ja niistä kolme Bosnia ja Hertsegovinasta. Istissivujen 
aktivisti Aukki  DDT Helsingistä on kaivellut kisojen tulossivut IKS Atak Elblagin nettisivuilta - 
löytyvät kaiken aikaa päivitettyinä osoitteesta http://www.atak.pl/index.php? 
option=com_content&view=article&id=150:aktualne-wyniki-pucharu-
europyresults&catid=35:aktualnoci&Itemid=54 
 
Slovenian ja Kroatian erottua entisestä Jugoslaviasta vuonna 1991 myös Bosnia-
Hertsegovinan etniset ryhmät; bosniakit ja kroaatit julistautuivat itsenäisiksi. Pian tämän 
jälkeen alueen serbit perustivat oman Serbitasavallan. Ja siitä syntyi soppa ja sisällissota, 
jonka jälkinäytöksiä parhaillaankin selvitellään Haagissa.  
 
Sota loppui vuoden 1995 lopulla allekirjoitettuun rauhansopimukseen. Sen mukaan maa 
koostuu kahdesta osatasavallasta; Bosnia ja Hertsegovinan federaatiostasta sekä 
Serbitasavallasta. Maan tosi monimutkainen hallinto lähtee ajatuksesta, jossa kaikilla 
kolmella etsinellä kansanryhmällä on tasapäiset edustukset.  
 
BiH-maatunnuksella Elblagissa pelaavat SPID Sarajevo ja OKI Fantomi Sarajevosta 
edustavat ymmärtääkseni Federaation etnisiä ryhmiä - toinen bosniakkeja ja toinen 
kroaatteja. OKI Banja Luka puolestaan on Serbitasavallan pääkaupungista. Huhhuh. Ei 
varmaan ECVD:lläkään ole ollut ihan helppoa päättää BiH:n euroistisedustajista. Paikallisten 
tulisen luonteen muistaen - ratkaisu, että kaikista sakeista on edustus mm. Euro-Cupeissa - 
tuntuu ihan mukavan rauhoittavalta.  
 
Muut Euro-Cupissa pelaavat joukkueet ovat IOK Zagreb Kroatiasta, TSV Bayer 04 
Leverkusen Saksasta sekä isäntäjoukkueen lisäksi toinen polskiporukka Start Warszawa - 
siis Puolasta. Käykää tsekkaamassa tuloksia linkistä. MA  
 

 
  

http://www.atak.pl/index.php
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SARAJEVON SEUTUKUNNALLISET  
 
18.6.2011 Euro Cup XXII Puolan Elblagissa on saatu päätökseen. Online tulospalvelusta 
huolimatta jonkin verran asioita jää myöhemmin selvitettäväksi - mm. mistä löytyy 
pronssiottelun: Leverkusen - Atak Elblag ottelun tulos? Turnauksen välierissä SPID Saravejo 
voitti Leverkusenin 3 - 1 ja OKI Fantomi (Sarajevosta) isäntäjoukkue Atakin 3 - 0.  
 
Turnauksen loppuottelussa SPID voitti Fantomit niukasti 3 - 2 ja otti näin historiansa 
seitsemännen mestaruuden ja katkaisi samalla Fantomin kolme vuotta jatkuneen putken. 
Vuoden 1999 jälkeen mikään muu joukkue ei ole Euro Cupia voittanut. Melkoista 
bosniajasarajevohertsegoviinaa! MA  
 
Sieltähän ne tiedot putkahtivat - Leverkusenille pronssimitalit 3 - 0 tuloksella isännistä. Hyvä 
näin - siis, että tulokset joskus löytyvät.  
 
SM-BEACH VOLLEYT KÄYNTIIN PAJULAHDESSA  
 

 
 

18.6.2011 Beach Volleyn SM-2011 turnaus käynnistyi tänään lauantaina Pajulahdessa 
kuuden miesjoukkueen voimin. Yöllä ja vielä aamupäivällä jatkuneen sateen johdosta kisat 
pelattiin tennishallin suojissa - mikä oli hyvä ratkaisu. Beachmeininkiä toivat katossa kaiken 
päivää lennelleet pääskyset.  
 
Turnauksen huomisiin mitalipeleihin selvisivät PuWo Kuipijjosta, Royals PKS 
pääkaupunkiseudulta, KSI Kotka sekä vanhemmat istisniittäjät Savon Konkarit. SOS Team 
Lahdesta ja helsinkiläinen DDT selvittivät jumbofinaalin jo ensimmäisen kisapäivän 
päätteeksi. Kuusi SM-pistettä lahtelaisille 2 - 0 voitolla. MA  
 
PUWO VOITTOON PAJULAHDESSA  
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19.6.2011 Beach Volleyn SM-2011 ensimmäinen osaturnaus Pajulahdessa päättyi 
savolaisvoittoon. Puijo Wolleyn kolmikko Eero Penttinen (C), Antti Kärnä ja Pauli 
Hakkarainen voitti turnauksen loppuottelussa KSI Kotkan (Marko Julin, Jussi Herranen, 
Osmo Röpelinen ja Arto Vinni) alkuun hyvätasoisessa pelissä 2 - 1 (19-21, 21-11, 15-4). 
Kolmannessa erässä PuWo takoi puolten vaihdon tilanteeseen 8 - 0 - ja peli oli sillä selvä. 
Aikaisemmissa erissä pelattiin tiukkoja ja pitkiä palloja - tasokasta beachiä.  
 
Välierissä PuWo löi Savon Konkarit 2 - 0 (21-12, 21-9) ja KSI Kotka helsinkiläisen Royals 
PKS:n samoin 2 - 0 (21-10, 21-17). Pronssipelissä Konkarit ottivat Savonmuahan toisen 
palkintopallisijan selvällä voitolla 2 - 0 (21-8, 21-13). MA  
 
ILMAT LÄMPENEE - MARJOLA LÄHENEE  
 

 
 

27.6.2011 Juhannukset juhlittu - hellettä luvassa. 19. Marjola Beach Volley pelataan reilun 
kahden viikon kuluttua 16.-17.7.2011. Ilmoittautumisaika kisoihin on päättymässä torstaina 
30.6. Matit ja Maijat - vielä ehtii. Ilmoittautumiset Pullin Ossille: ossi.pulli@pp.inet.fi.  
 
Pajulahden turnaukseen osallistui vain kuusi miesjoukkuetta. Paljon paremmalta ei Marjolan 
tilanne vielä näytä. Miesten joukkueita on ilmoittautunut yhdeksän - naisia neljä. Maijat 
mukaan - haloo Kotka - haloo Siilinjärvi - haloo FIN Team! Kesän 2010 Marjolassa joukkueita 
oli M16 ja N5.  
 
PÄIVÄT PITENEE - VÄKI VÄHENEE?  
 
Marjolan miesten turnaukseen ovat tähän mennessä ilmoittautuneet: SOS-Team Lahti, DDT 
Helsinki, PuWo Kuopio, Royals PKS Helsinki, KSI Kotka, Savon Konkarit Siilinjärvi, PoPeDo 
2 Rovaniemi, Vector-Moscow 1 ja 2. Naisten sarjaan ovat ilmoittautuneet: Hilimat, PoPeDo, 
Team Ladyes, Team Tunarit. MA 
  
SUOMEN CUP 2011-12 - KUTSU  
 

 
 

6.7.2011 Suomen Cup turnaus pelataan syksyn alkajaisiksi lauantaina 24.9.2011 Kotkassa 
KSI:n isännöimänä. Turnauskutsu liitteenä. Ilmoittautumiset Pekalle 10.9. mennessä. MA  
  

mailto:ossi.pulli@pp.inet.fi
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BEACHIN SÄÄNTÖTULKINTOJA  
 
7.7.2011 Pajulahden turnauksen aluksi käytiin joukkueiden kanssa läpi sellaiset 
sääntökohdat, joista on aiheutunut tulkintoja. Keskustelujen päätteeksi sovittiin ja hyväksyttiin 
seuraavat asiat tarkennettuina käytettäväksi tämän kauden SM-turnauksissa:  
 
Sääntö 43. Kämmenpohjalla-termi muutetaan muotoon: kämmenen päkiällä. Sääntönikkarien 
tieto kämmenen fysiologiasta oli hiven puutteellinen. Kämmenen päkiällä tarkoitetaan 
kämmenen peukolonpuoleista pullistumaa ja (vastapäkiällä) pikkusormen puoleista 
kämmenpullistumaa.  
 

 
 

Sääntö 44. Tarkennusta torjuntaan seuraavasti: Saatto tai iskulyönti torjunnassa on virhe.  
Yllä olevien lisäksi on syytä tähdentää, että pistetaulun hoitaja ei toimi aktiivisesti tuomarina - 
ei siis "viheltele" huomaamiaan virheitä. Pistetaulun hoitaja puuttuu tilanteeseen vain, jos 
joukkueet ovat erimielisiä pelatun pallon ratkaisusta. Tällöin pisteihminen voi ratkaista asian 
kahdella tapaa: 1. ilmoittaa, että pallo uusitaan tai 2. ratkaista pallo oman selkeän 
näkemyksensä mukaan.  
 
Palaillaan näihin ja muihinkin asioihin tulevien turnausten joukkueenjohtajien palavereissa. 
MA  
 
MARJOLAN PISTETAULUN HOITAJAT  
 
11.7.2011 Marjolan turnauksen Bulletin ykköseen (löytyy Beach Volley sivuilta) on nyt myös 
lisätty pistetaulun hoitajien listaukset. Ne löytyvät bullen otteluohjelmien jälkeen - ennen 
miesten jatkopelikaavioita. Tsekkailkaa omat hommanne - kiitos jo etukäteen. MA  
MARJOLAN LOPULLINEN OTTELUOHJELMA  
 

 
 
11.7.2011 19. Marjola Beach Volleyn lopullinen otteluojelma löytyy Beach Volley sivuilta 
Bulletin 1:n nimellä. Otteluita jouduttiin hieman muuttelemaan, kun mukaan miesten B-
lohkoon lisättiin Team International. Tarkistakaa omat lähtöaikanne listoilta. Pelisysteemit ja 
säännöt ovat ennallaan. Tervetuloa Marjolaan. MA  
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1ST TRIPTOLEMOS TOURNAMENT  
 

 
 

12.7.2011 Ateenalaisen vammaisurheiluseura Triptolemosin puuhamies ja Marjolan 
turnauksessa viime kesänä käynyt Ioannis " John" Soukiouroglou (kuvassa yllä) laittoi Pullin 
Ossille kisakutsun, joka löytyy pdf-formaatilla alta. Kreikkalaiset järjestävät, kuten viime 
kesänä uhkailivatkin, oman beach-turnauksen syyskuun puolivälissä. Vähän äkkiä - pitää 
kyllä sanoa.  
 
Turnaus järjestetään Kreetalla Agios Nikolaosissa 17.-18.9.2011. Turnaus pelataan ilman 
vammaluokittelua kolmihenkisin joukkuein (joukkueen maximikoko 4 pelaajaa) - ja 
zorbasmaiseen tyyliin - hiekalla. Turnauksen erityissäännöt saa joku paremmin lontoota 
tunteva kääntää ja mielellään vinkata myös tänne infon toimitukseen. Nyt vaan lentoja 
tsekkaamaan. Hotellihinta (25 euroa/yö/henkilö) aamupalalla ei moisesta rannahuvilasta 
paljon ole.  
 
Ken asiasta kiinnostuu ja löytää netistä hyvät ja sopivan hintaiset lennot - ei muuta kuin tietoa 
kiirimään vaikka tämän tuutin kautta. Olisihan se hieno homma käväistä Välimeren hienoissa 
maisemissa pelaamassa hienoa peliä. Ollaan yhteyksissä. MA  
 
ECVD CONTINENTAL CUP 2011  
 
12.7.2011 Istisinfon pääkaupunkiseudun sivukonttorin urheilutoimituksen varapäätoimittaja A. 
Vistbacka muistutteli, että parhaillaan pelataan Ketteringissä Iso-Britanniassa ECVD:n 
mannermaista miesten Continental Cupia - melkoisen arvostetulla porukalla.  
 
Aukin ilmoituksen mukainen Englannin lentopallosivuston (hieno) tulospäivitys kisoista löytyy 
alta. Kannattaa käydä katsomassa isojen poikien meininkiä. Kiitos Aulis. MA  
 
LAUANTAIKSI PAJULAHDET!?  
 
12.7.2011 Sääennustelijat lupaavat tällä hetkellä Marjolaan lauantaiksi Pajulahtimaista säätä. 
Toivotaan, että päästäisiin poudan puolelle. Katsastellaan ennusteita päivittäin. MA  
 
ISTISPAITOJA MYYTÄVÄNÄ  
 
14.7.2011 Kankkusen Mikko PuWosta - ja kai vähän Junnutuote Oy:stäkin 
(www.junnutuote.com) pisti infolle viestiä, jonka mielellään tälle palstalle edelleen julkistaa.  
Mikon johtama firma on suunnitellut ja toteuttanut istis-T-paidan, jonka musta malli kuvassa. 
Muita värimalleja ovat petroolin sininen ja naisille suunnattu pinkki. Mikon mukaan paidat 
ovat todella laadukkaita - merkiltään B&C Exact 150. Mitä sitten tarkoittanevatkin.  
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Miehille löytyy normipaitaa ja naisille ladyfittiä ja sattuupa saatavilla olemaan lastenkin 
kokoja. Hinta vain 15,90 euroa kappale + toimituskulut - paitsi paikalta - esim. Suomen 
Cupista - suoraan myytynä. Mikolle vinkattiin mahdollisuudesta tuoda Marjolaan ainakin 
esittelypaidat.  
 
Pikku lisärahalla paitaan on mahdollisuus saada esim. oman joukkueen logon tms. Tilaukset 
ja yhteydenotot voi osoittaa Mikolle: mikko.kankkunen(a)junnutuote.com tai puh. 045 1197 
100. Mukava alan juttu. MA  
 
MARJOLA PELATTU HIENOISSA KELEISSÄ  
 
17.7.2011 19. Marjola Beach Volley turnaus pelattiin viikonloppuna Lappeenrannassa 
hienossa kesäpelikelissä - aurinkoisessa, poutaisessa ja parikymppisessä säässä. 
Vähäisimmätkään pelkokertoimet säiden suhteen eivät tälläkään kertaa toteutuneet. Hyvä 
niin. 
  
Miesten sarjassa Penttisen Eeron kipparoima PuWo oli omaa luokkaansa voittaen 
varsinaisen SM-osakisan lisäksi myös avajaisissa heitetyn lennokkikisan. "Molempia lajeja on 
tullut harjoiteltua viime aikoina," Eero kommentoi. Muut puwolaiset - Pajulahden tapaan - 
olivat Antti Kärnä ja Pauli Hakkarainen.  
 
Naisten SM-osaturnaus saatiin pelattua muutamista poisjäänneistä huolimatta, kun 
Rovaniemen Laura Korva vaihtoi miessakkinsa Team Ladyes joukkueeseen. Naiset pelasivat 
kaksinkertaisen sarjan. Ennakkoon vahvimmaksi ajateltu Hilimat voittivat kaikki pelinsä 
puhtaasti 2 - 0. Joukkue pelasi Marjolassa kokoonpanolla: Seija ja Kielo Korkalainen sekä 
Mia Tarvainen. Team Ladyes oli kakkonen ja pohjoisen PoPeDo kolmas.  
 
Miesten sarjassa alkulohko A:n ykkönen PuWo ja kakkonen KSI Kotka selvisivät suoraan 
sunnuntain välieriin. Puolivälierissä Savon Konkarit voittivat DDT Helsingin ja Royals PKS 
samoilla 2 - 0 erälukemilla Vector ykkösen. Savolaisvälierässä PuWo päihitti Konkarit 2 - 0 ja 
toisessa ottelussa Royals voitti Kotkan 2 - 1.  
 
Turnauksen pronssipelissä KSI otti kolmossijat vaikka hävisikin ensimmäisen erän 
Konkareille. Loppuottelussa Royalsin eväät eivät riittäneet - toinen SM-osakisavoitto PuWolle 
2 - 0 (21-12, 21-15).  
 
Marjolan tulokset ja sarjaraportti kakkonen löytyvät Beach Volley sivuilta. Seuraava ja 
viimeinen SM-osaturnaus pelataan Rautavaaralla lauantaina 13.8.2011. Ilmoittautumiset 
Hakkaraisen Palille 29.7.2011 mennessä. MA  
 
MIESTEN CONTINENTAL CUPIN LOPPUTULOKSET  
 
20.7.2011 Englannin Ketteringissä 11.-16.7.2011 pelatun miesten Continental Cupin kaikki 

lopulliset tulokset ilmestyivät vasta nyt saarten lentopalloliiton sivuille. Piti ihan pyydellä 

pronssiottelun ja finaalin tuloksia. Ne olivat sivujen ylläpitäjä Samantha Andrewsilta 

epähuomiossa jääneet merkitsemättä.   
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Turnauksen pronssipelissä kohtasivat melkein maantieteelliset äärilaidat: Venäjä ja Brasilia. 
Venäläiset nappasivat voiton tasapäisessä pelissä tuloksella 3-1 (24 -26, 25-19, 25-23, 25-
22). Loppuottelussa pelasivat - ehkä odotetustikin Egypti ja Bosnia Hertsegovina. 
Bosnialaiset eivät antaneet haastajan yllättää, vaan veivät ottelun suoraan kolmessa erässä: 
3 - 0 (25-11, 30-28, 25-18). Continental Cupin täydelliset tulokset löytyvät liitteistä. MA  
 
PELIKAUSI 2010-11 ARKISTOITU  
 
20.7.2011 Infon ajankohtaista osio ajalta 1.8.2010-31.5.2011 on siirretty arkistoon pdf-
tiedostona. Se ja jotain muuta viime kauden ajankohtaista-asioita (tuloksia ym.) löytyy 
vasemmanpuoleisesta luettelosta - Arkisto-nimellä.  
 
Jos jokin juttu kiusallisessa määrin jäi hävikkiin - ota yhteyttä, niin voimme katsastella mitä 
vielä löydettäisiin. MA  
 
2. HELSINKI METROPOLITAN OPEN  
 
20.7.2011 Istumalentopallon 2 vs 2 Beachin epäviralliset Suomen Mestaruudet ratkotaan 2. 
Helsinki Metropolitan Open –turnauksessa lauantaina 30.7.2011 klo 9.30 alkaen. Kisat 
käydään HIY:n lomakodilla Hevossalmessa, osoite Vuorilahdentie 5, 00870 Helsinki.  
 
Tukholmasta lomareissulta tavoitettu kisapäällikkö Sampsa Söderholm kertoi joukkueita 
ilmoittautuneen määräajassa kuusi kaksikkoa. Sama määrä pelipareja oli myös 
ensimmäisessä Metrossa viime vuoden syyskuussa. Lisäjoukkueita voidaan vielä ottaa 
vastaan - yhteyttä vaan Sampsaan - vaikka ruotsiksi.  
 
Vuoden 2010 kisassa voiton vei pari Keskarit - Veli-Matti Hakasalo/Harri Sievänen. 
Kakkoseksi tulivat Team Ogelit - Kurt Vikman/Sampsa Söderholm ja pronssipallille Pullat - 
Jussi Herranen/Marko Venäläinen. MA 
 
METROPOLITAN OPENIN OHJELMAT  
 
26.7.2011 Beach Volley sivustolta löytyy tulevana lauantaina järjestettävän 2. Helsinki 
Metropolitan Open -turnauksen otteluohjelma.  
 
Kaikki ottelut pelataan kahden voittoerän otteluina, erät 21 pisteeseen vähintään 2 pisteen 
erolla, tarvittaessa kolmas erä 15 pisteeseen vähintään 2 pisteen erolla.  
 
Alkulohkoon A on sijoitettu ennakkoon vahvimmat joukkueet, alkulohkoon B muut joukkueet. 
Alkulohkoista kaikki joukkueet kuitenkin etenevät kahden tappion kaaviovaiheeseen, jossa 
kahdella tappiolla joutuu ulos mitalipeleistä. Yhden tappion joukkueet selviävät keräilyerien 
voitolla puhtaan pelin joukkueiden seuraksi välieriin.  
 
Kisajärjestäjä toivoo mielenkiintoista turnausta viimevuotisen tapaan, jolloin myös käytettiin 
kahden tappion kaaviota, silloinkin 6 joukkueelle modifioituna.  
 
Osallistumismaksu 35 eur per joukkue sisältää keittolounaan, kahvi- ja pullaliput sekä 
rantasaunan käytön turnauksen jälkeen.  
 
Vapaavuorossa olevia joukkueita pyydetään toimimaan pistetaulujen hoitajina, jotta turnaus 

etenee jouhevasti. Tervetuloa HIY:n lomakylään Helsingin Hevossalmeen! Vielä 

muistutuksena osoite: Vuorilahdentie 5, Helsinki. Turnausjärjestäjän puolesta - Sampsa 

Söderholm, HIY Helsinki   
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VECTOREILTA KAKSI JOUKKUETTA VAARALLE  
 
31.7.2011 Viime kesänä Pajulahdessa ja tänä vuonna Marjolassa pelanneet moskovalaiset 
Vector-seuran edustajat ovat ilmoittaneet kaksi joukkuettaan myös 15. Rautavaara Beach 
Volley turnaukseen lauantaina 13.8.2011. Hakkaraisen Pali informoinee lähipäivinä kaikkien 
ilmoittautuneiden listat. MA  
 
PUIJO MENNÄ PORSKUTTAA  
 
31.7.2011 Istumalentopallon 2 vs 2 Beachin epäviralliset Suomen Mestaruudet ratkottiin 2. 
Helsinki Metropolitan Open –turnauksessa lauantaina 30.7.2011 HIY:n lomakodilla Helsingin 
Hevossalmessa.  
 
Turnaukseen oli ilmoittautunut Suomen beach-parhaimmistoa Helsingistä, Kotkasta ja 
Kuopiosta yhteensä 6 joukkueen verran. Pisimmän korren ja ensimmäisen epävirallisen 2 vs 
2 Beach Volleyn Suomen mestaruuden vei Puijo Wolley Kuopiosta. Joukkueessa pelasivat 
Eero Penttinen ja Antti Kärnä. Puijolaiset osoittivat näin Suomen beach-valtikan olevan tällä 
hetkellä tukevasti Savossa, sillä PuWo:n joukkue johtaa myös virallista istumalentiksen SM 
Beach-kiertuetta, jota pelataan 3-henkisin joukkuein.  
 
Loppuottelussa puijolaiset nujersivat Metropolitan-turnauksen viimevuotiset mestarit, 
Keskarit, jossa pelasivat ex-HIY-KHP-läiset Harri Sievänen ja Veli-Matti Hakasalo. Puijo 
Wolleyllä ja Keskareilla on nyt molemmilla Metropolitan-pokaaliin 1 kiinnitys, kun pokaalin 
voittaa omakseen 3 kiinnityksellä.  
 
Pronssiottelussa myöskin kotkalaistunut Kurt Vikman parinsa Jussi Herrasen kanssa nujersi 
järjestävän seuran parhaan kaksikon, New Leivola Bois, jossa pelasivat Sampsa Söderholm 
ja Vesa Raimesalo.  
 
Turnauksen sijoille 5 ja 6 selviytyivät pari Veikko Salopää-Aulis Vistbacka sekä Mika Tiiton ja 
Lasse Pakarisen joukkue TiiPak.  
 
Turnauksen täydelliset tulokset löytyvät Beach Volley sivuilta. Alla vasemmalla kuva 
mitalisteista - vasemmalta Jussi Herranen, Kurt Vikman, Eero Penttinen, Antti Kärnä, Veli-
Matti Hakasalo ja Harri Sievänen. Oikeanpuoleisessa kuvassa Eero ja Antti Leijona-
pusseineen. Sampsa Söderholm/MA  
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TULEVAN SARJAKAUDEN ASIOITA  
 
1.8.2011 VAU ry:n istumalentopallon lajikoordinaattori Sami Övermark on lähettänyt seuroille 
postia tulevan sarjakauden tärkeistä ilmoittautumis- yms. asioista. Seuroille lähetetty kirje ja 
pelaajaluettelolomakkeet alla pdf-tiedostoina.  
 
Lajityöryhmä pitää kokouksen Helsingissä 10.8.2011. Kokouksessa tehtäneen joitain 
tarkennuksia, lisäyksiä ja muutoksia ohjeistoihin, mutta nyt mennään näillä tiedoilla ja 
ajankohdilla.  
Huomioikaa istisseurojen syys-/yleiskokous Pajulahdessa 27.8.2011 klo 12.0 alkaen. 
Erityisesti SM-sarjoihin ilmoittautuvista seuroista edustus kokouksessa on välttämätön ellei 
pakollinen.  
 
KORJAUS SEURAKIRJEESEEN  
 
2.8.2011 Sari Mannersuo huomasi VAU:n seurakirjeeseen livahtaneen virheen, joka 
seuraavassa korjataan. Naisten SM-sarjaan ilmoittautuminen on 5.8. mennessä, mutta 
pelaajalistojen toimittaminen liittoon vasta 27.8.2011 - kuten miehilläkin. MA  
 
RAUTAVAARA BEACHIN JOUKKUEET  
 
2.8.2011 Pauli Hakkarainen Rautavaaralta toimitteli tänään infolle 15. Rautavaara Beach 
Volley turnauksen ilmoittautuneet joukkueet. Turnaus pelataan lauantaina 13.8.2011 ja se 
päättää tämän kesän SM-beachin.  

 
o PuWo, Puijo Wolley  

o Savon Konkarit, Siilinjärvi  

o Royals PKS, Helsinki  

o SOS-Team, Lahti  

o DDT, Helsinki  

o Vector 1, Moscow  

o PuWo 2, Puijo Wolley  

o Vector 2, Moscow  
 

 
o Hilimat, Toivala  

o ZZ-Ladyes  

o Sählärit  

o Ravakat, Rautavaara  
 
LAJIJAOSTON KOKOUS  
 
8.8.2011 VAU ry:n lentopallojaoston ististyöryhmä kokoontuu keskiviikkona 10.8. Helsingissä 
selvittelemään tulevan pelikauden 2011-12 kilpailu- ja sääntöasioita sekä valmistelemaan 
Pajulahden yleiskokouksen listalle tulevia juttuja. Pajulahden kokous on lauantaina 
27.8.2011. MA  
 
11.8.2011 Kokous pidettiin ja päätökset julkaistaan infon sivuilla sihteerikkö Samin saatua 
pöytäkirjan säälliseen muotoon.MA  
 
SÄHLÄRIT TUNARIEN TILALLE  
 
8.8.2011 Hanna-Maria Sariluoto ilmoitti Team Tunarien joutuneen luopumaan 
osallistumisestaan Rautavaaran beach-turnaukseen. Naisten kisan SM-arvon säilyttämiseksi   
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Seija Korkalainen on hankkinut korvaavan joukkueen Tunareille. Naisten sarjan neljäs 
joukkue on nimeltään Sählärit. Tarkempia tietoja joukkueesta ei ole vielä käytettävissä. MA  
 
RAUTAVAARAN OTTELUOHJELMAT  
 

 
 

11.8.2011 15. Rautavaara Beach Volleyn otteluohjelmat on julkaistu. Ne löytyvät Beach-
sivustolta Rautavaaran otsikon alta. Kuvassa yllä Rautavaaralle saapuvat moskovitsit 
Marjolan kentän reunalla.  
 
Turnaus pelataan lauantaina 13.8.2011 Rautavaaran Liikuntahallin pihamaalla. Naisten 
sarjassa pelit käynnistyvät jo klo 10.00. Miehet alkavat väännöt naisten alkusarjan jälkeen klo 
12.00. Miesten finaali ja pronssipeli pelataan klo 17.00. Välittömästi sen jälkeen turnauksen 
palkintojen sekä SM-mitalien jako.  
 
OHJELMAMUUTOKSIA VAARALLE  
 
12.8.2011 Naisten sarjan ohjelma Rautavaaralla on muutettu. Uusi ohjelma löytyy Beach-
sivuilta. Naiset pelaavat vain neljän joukkueen yksinkertaisen sarjan - pikavauhtia klo 10-12 
välisenä aikana.  
 
Rautavaaran naisten turnaus on elänyt tai oikeastaan ollut lähes kuopattuna melkein 
päivittäin. Korkalaisen Seijan säälimättömällä uurastuksella ja pienellä uhittelullakin turnaus 
saataneen SM-arvoiseksi. Lajityöryhmän kokouksessa päätettiin, että naisten sarjan SM-arvo 
edellyttää kahden - siis Marjolan ja Rautavaaran turnausten pelaamista. MA  
 
BEACH TURNAUKSET PAKETISSA - PUIJO WOLLEYLLE TÄYSPOTTI  
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14.8.2011 Yllä olevassa kuvassa SM-kultamitalistit - PuWot polvillaan ja Lakit ja Myssyt 
pystyssä. SM-Beach-turnee saatiin eilen lauantaina Rautavaaralla päätökseen upeassa 
säässä ja hienoissa puitteissa. Kirjastonhoitaja palasi juuri (klo 01.15) Vaaran reissultaan ja 
pistää tähän ja Beach-sivuille nyt vain tulokset ja sarjaraportin ja painelee pehkuttamaan. 
Tarkemmat tarinat ja kovemmat kommentit sunnuntai-iltana.  
 
Miesten kolmen osakisan SM-turnaus oli Puijo Wolleyn ylivoimaa. Kolmikko Eero Penttinen 
(12. Suomen Mestaruus), Antti Kärnä ja Pauli Hakkarainen jakoivat palkintopytyt keskenään 
 
 
 otteluakaan kesän aikana häviämättä. Onnittelut - upeaa työtä. Naisten kaksiosaisen sarjan 
Mestaruuden nappasi - anteeksi vaan - vähän helpolla Hilimat, jotka ainoana joukkueena 
osallistuivat molempiin osaturnauksiin. No - se on enempi muiden häpiä kuin Hilmojen harmi. 
Onnittelut Mestareille. Lisää turinaa myöhemmin - niin Rautavaaralta kuin koko turneeltakin. 
Ja alla Vaaran ylipäämies Hakkaraisen Pali - mestarismies hääkii. MA  

 
 

BEACHIN TURHEMMAT TURINAT  
 

 
 

14.8.2011 Istisbeachin virallinen kilpailukausi päättyi eilen lauantaina 13.8.2011 15. 
Rautavaara turnaukseen. Seuraavassa alla joitain ehkä turhempiakin tuumailuja päättyneen 
kauden varrelta. Pakko laittaa alkuun Penttisen Eeron kommentit vaaran kisan jälkeen: 
"Hieno kesätouri!" Voittajan on tietenkin helppo kiitellä, mutta eipä suurempia 
suutahduksiakaan ole kuulunut. Vaikka vielä kuuluisikin - hyvä olisi - parempien aikojen 
toivossa.   
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SÄÄNNÖT JA SÄÄT  
 
Aluksi kaksi asiaa joihin voidaan vaikuttaa: sääntöihin sillee sopivasti ja säihin pikkasen 
vähemmät. Marjolassa, Metropolissa ja Rautavaaralla pelattiin loistavissa beachkeleissä - 
Pajulahdessa perinteisesti sateisemmassa säässä. Joskin Pajussa oli helppo siirtää kentät 
viereiseen tennishalliin - mikä muuten huonon sään sattuessa onnistuisi myös Rautavaaralla. 
Beach on kuitenkin ja toivottavasti kesä- ja ulkoilmapeli, jota (lumi)sade tietysti hieman 
häiritsee. Kauniita kelejä vaan jatkossa. Sääntöjen osalta purinaa aiheutti etupelaajan 
nyrkkisäännön laajentaminen. Mietitään.  
 
TIIMIT JA TOIMITSIJAT  
 
Toimitsijapuoli taisi pelata. Talkoolaisia löytyi kaikilla kunnailla ja joukkueet hoitivat 
tyylikkäästi omat pistetauluhommansa. Osallistujien määrissä koettiin pienoisia takapakkeja. 
Pajulahdessa kärsittiin lähes totaalisesta väen vähenemisestä - edellisen kesän 15 
joukkueesta (M10/N5) tipahdettiin kuuteen miessakkiin. Pajun kohdalla merkittävää olisi 
majoittujien määrä - nyt tasan kolme ihmistä. Hinnoista ei kai voi olla kiinni - vaikui?  
 
Marjolassakin painuttiin historian kolmanneksi pieninpään määrään M11/N4. Viime vuonna 
viiroja vingutti vielä 21 joukkuetta. Rautavaara kohensi kovasti - edellisen vuoden kisoista 
(M5) mukana oli nyt 12 joukkuetta (M8/N4). Metrossa kisaajia oli kolmanneksen toivottua 
vähemmän - kahdeksan miesparia. Yhteensä kesän turneisiin osallistui 41 tiimiä (v. 2010 - 
47). Tarttisto jotain muuttaa?  
 
Tekeepä mieli muistutella, että miesten SM-seuroista edustusta puuttui aika paljon 
pääkalloKotkasta, tosi paljon keskisestä Suomesta - ja missä olivat ZZ-zerkut (Kunnia 
Konkareille) ja maamme naisihmiset mm. maajoukkuemimmit ja welluttarelaisettaret (meni 
vähän kuin venäjäläisettäret tai ratsastajattaret)? Ja tosi harmi oli amatöörien puuttuminen - 
mm. Team Jokiset, VanLen väki ja monia muita mukana aikaisemmin olleita. Ainakin 
Marjolassa olisi ollut tarjolla ammatti- ja amatöörisarjat - ja on ensi vuonnakin.  
 
TASO JA TULOKSET  
 
Kisojen taso oli kärjessä kova, mutta kaikkiaan himpun epätasainen. PuWo mätti palloa 
mennen tullen eikä aina finaalissakaan saanut tiukkaa vastusta. Marjolassa Penttisen Eero 
kertoi, että heillä on takana yli 50 harjoituskertaa. No - mites muilla? Tuo lienee selvä selitys, 
kun tulosliuskoja selailee. Siis - ei selityksiä ellei treenejä.  
 
Penttisen Eero otti 12 kertaa pelatun Suomen Mestaruuden tasan kahdennentoista kerran. 
Huippuonnittelut Beach-Mestarille. Toveripiiri Antti Kärnä sai eka plätkän ja lähes joka vuosi 
mitaleilla ollut Hakkaraisen Pali jo seitsemännen Mestaruuden. SM-turneissa PuWo pelasi 
kaikkiaan 18 ottelua häviämättä kertaakaan. Erät menivät peräti 36 - 1 Puijolaisille. Tosi 
Ylivoimaa!  
 
KIITOKSET JA KOMMENTIT  
 
Kiitos kaikille Istisbeachin parissa taas tänä suvena puuhastelleille: pelaajille, talkoolaisille, 
tukijoille, taivaan sääsälleille (melkein) ja maksaneille katsojille. Kommentteja kaipaillaan. 
Pistäkää hyvät ihmiset suomeksi, savoksi, saameksi tai russiaksi ajatuksenne kesän kisoista. 
Tulevia tuuppauksia toivotellen. Mutta elkee hyvät immeiset tehkö kuten eräät, jotka kerran 
Ulkomailla, joukkueemme saapuessa johonkin taajamaan, pahalaiset tekivät. Tämän 
kirjoittaja joukkueenjohtajan ominaisuudessa ystävällisesti kuulutteli bussissa: "Vasemmalla 
on pankki, siellä voi vaihtaa rahaa ja oikealla kauppa, missä voi vaihtaa tyhjät pullot." 
Takapenkiltä kuului (kuin Jokisen Hesen äänellä): "Mutta missä voi vaihtaa matkanjohtajan!"   
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Laittakaa kommenttejanne infon lue viestejä-palstalle. Kiitos kesästä - sisäkautta ja tulevia 
parempia Beachejä kohti. MA 
 
ECVD:N TOIMINTAVIIKKO  
 
17.8.2011 Ahon Suvilta tuli ECVD:n kehittämisvastaavan ominaisuudessa terveisiä infolle 
Rotterdamissa 8.-12.10.2011 EM-kisojen yhteydessä järjestettävästä Toimintaviikosta - 
Action Week. Tapahtuman ohjelma alla pdf-liitteenä.  
 
Toimintaviikko koostuu klinikasta ja seminaarista. Klinikka antaa yleistietoa valmennuksen ja 
luokittelun sekä erotuomari- ja toimitsijatehtävien teoriasta ja käytännöstä. Seminaariaiheina 
ovat vammaislentiksen kehittämisasiat mm. Englannin ja Hollannin näkökulmista.  
 
Hinta kahden hengen huoneessa on 500 euroa/hlö ja yhden hengen huoneessa 600 
euroa/henkilö. Hintaan sisältyy majoitus (4 yötä), ruokailut (aamiainen,lounas, päivällinen), 
lähikuljetukset, materiaali, ohjelma ja diplomi. Matkakulut Rotterdamiin eivät sisälly hintaan. 
Hinta ilman majoituspakettia on 150 euroa/henkilö. Ilmoittautumisaika ennen 6.9.2011. 
Seminaarikieli on lontoo.  
 
SARJAKIRJAN 2011-12 LUONNOS  
 
22.8.2011 Istumalentopallon lajityöryhmän luonnostelema sarjakirja 2011-12 julkistetaan 
tutustumista ja tarkistuksia varten. Luonnos alla pdf-asiakirjana. Sarjakirjan sisältö ja muut 
tulevan kauden istisasiat käsitellään ensi lauantaina 27.8.2011 klo 12.00 Pajulahdessa 
pidettävässä seurojen yleiskokouksessa ja päätetään virallisesti välittömästi yleiskokouksen 
jälkeen pidettävässä lajityöryhmän kokouksessa.  
 
Pajulahden kokoukseen velvoitetaan osallistumaan kaikkien SM-sarjaan/Mestaruusliigaan 
ilmoittautuneiden joukkueiden edustajat. Kokoukseen voivat luonnollisesti ja mielellään 
osallistua kaikkien ististä pelaavien seurojen/yhdistysten/paikkakuntien edustajat. Sami 
Övermark laittanee vielä alkavalla viikolla tietoa Pajulahden tapahtumasta ja siellä 
käsiteltävistä asioista.  
 
Joukkueita pyydetään tutustumaan alustavasti sarjakirjaan ja huomioimaan siellä olevat, 
omalle paikkakunnalle ehdotetut kilpailutapahtumat - ja tarvittaessa kommentoimaan niistä 
(ja muistakin mahdollisista asioista) Samille ennen Pajulahden kokousta.MA  
 
PAJULAHDEN YLEISKOKOUKSEN ASIALISTA  
 
25.8.2011 Istumalentopallon kauden 2011-12 yleiskokouksen asialista on alla pdf-tiedostona. 
Kokous pidetään Pajulahdessa ensi lauantaina 27.8.2011 klo 12.00 alkaen. Lajityöryhmä 
kokoontuu jo tuntia aikaisemmin.  
 
Sarjakirjaluonnokseen on tehty yksi merkittävä muutos ja tarkennus: Naisten SM-turnausta ei 
ole päätetty pelattavaksi Kotkan juhlaturnauksen yhteydessä, vaan turnauksen 
järjestämisoikeutta voi hakea lajityöryhmältä - c/o VAU/Sami Övemark 15.9.2011 mennessä.  
 
Seuroja ja joukkueita pyydetään Pajulahdessa mm. ilmoittamaan tarkistetut tiedot 
joukkueiden yhteyshenkilöistä, SM-sarjan ottelupaikasta sekä seuran harjoitusvuoroista. 
Tiedot voi myös lähettää suoraan infoon osoitteella: webmaster.istumalentopallo@gmail.com.  
 
  

mailto:webmaster.istumalentopallo@gmail.com
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Pajulahdessa järjestetään viikonloppuna 27.-28.8. myös naisten maajoukkueen harjoitusleiri 
Väreen Timpan johdolla. Naisten tähtäisessä ovat lokakuussa Rotterdamissa pelattavat EM-
kisat. Infon toimitus odottelee lähiviikkoina valmentajan terveisiä joukkueen kuulumisista - 
kiitos. MA  
 
 

LIITTEET 

ECVD Continental Cup 2011 

The tournament will see 12 men’s compete in the most important and biggest Sitting Volleyball event 
before the London 2012 Paralympic Games. The Championships begins on Monday 11th July and 
continues through to Saturday 16th July. 

Pool A Pool B 

Bosnia I Herzegovina (BIH)  
Brazil (BRA)          
Canada (CAN)  
Great Britain (GBR)  
Kazakhstan (KAZ)  
Ukraine (UKR) 

Azerbaijan (AZE)                 
China (CHN)  
Egypt (EGY)   
Russia (RUS)  
USA (USA) 

Fixtures and Results 

Ma
tch Date Team Team Pool Result 

1 Rd 1 Mon 11 July GBR BRA Pool A 0-3 (15-25,  25 - 27, 17 - 25) 

2 Rd 1 Mon 11 July USA CHN Pool B 3-1 (15-25, 25-19, 25-22, 25-20) 

3 Rd 1 Mon 11 July UKR CAN Pool A 3-0 ((25-9, 25-7, 25-16) 

5 Rd 1 Mon 11 July AZE RUS Pool B 0-3 (10-25, 5-25, 7-25) 

4 Rd 1 Mon 11 July KAZ BIH Pool A 0-3 (11-25, 8-25, 11-25) 

6 Rd 2 Tue 12 July GBR UKR Pool A 0-3 (9-25,13-25,10-25) 

8 Rd 2 Tue 12 July EGY AZE Pool B 3-0 (25-8,25-17,25-11) 

7 Rd 2 Tue 12 July CAN KAZ Pool A 1-3 (23-25,22-25,25-22, 28-30) 

10 Rd 2 Tue 12 July CHN RUS Pool B 0-3 (14-25, 11-25, 15-25) 

9 Rd 2 Tue 12 July BRA BIH Pool A 0-3 (11-25, 15-25, 22-25) 

11 Rd 3 Tue 12 July KAZ GBR Pool A 1-3 (22-25, 25-16, 20-25,21-25) 

12 Rd 3 Tue 12 July AZE USA Pool B 0-3 (14-25, 11-25,15-25) 

13 Rd 3 Tue 12 July BIH CAN Pool A 3 -0 (25-17,25-9, 25-13) 

14 Rd 3 Tue 12 July RUS EGY Pool B 3-0 (25-21, 25-23, 25-21) 

15 Rd 3 Tue 12 July UKR BRA Pool A 3-1(24-26, 25-14, 25-9, 25-20) 

16 Rd 4 Wed 13 July GBR BIH Pool A 0-3 (9-25, 6-25, 16-25) 

17 Rd 4 Wed 13 July USA RUS Pool B 0-3 (14-25, 17-25, 18-25) 

18 Rd 4 Wed 13 July UKR KAZ Pool A 3-0 (25-11, 25-18, 25-15) 

20 Rd 4 Wed 13 July CHN EGY Pool B 0-3 (22-25, 18-25, 19-25) 
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19 Rd 4 Wed 13 July BRA CAN Pool A 3-0 (25-13, 25-11, 25-10) 

21 Rd 5 Wed 13 July BIH UKR Pool A 3-2 (24-26, 25-7, 25-16, 22-25, 15-10) 

23 Rd 5 Wed 13 July AZE CHN Pool B 0-3 (14-25, 19-25, 13-25) 

22 Rd 5 Wed 13 July KAZ BRA Pool A 1-3 (20-25, 22-25, 26-24,15-25) 

25 Rd 5 Wed 13 July EGY USA Pool B 1-3 (20-25, 22-25, 26-24, 15-25) 

24 Rd 5 Wed 13 July CAN GBR Pool A 0-3 (15-25, 16-25, 28-26) 

36 Day 4 Thur 14 July AZE CAN  pl 9-11 0-3 (17-25, 18-25, 12-25) 

31 Day 4 Thur 14 July UKR EGY quarter final 1-3 (18-25, 21-25, 29-27 - 29)  

32 Day 4 Thur 14 July USA BRA  quarter final 0-3 (16-25, 21-25, 12-25) 

33 Day 4 Thur 14 July BIH  CHN quarter final 3-0 (25-18, 25-14, 25-20) 

34 Day 4 Thur 14 July RUS GBR quarter final 3-0 (25-14, 25-17, 25-11) 

41 Day 5 Fri 15 July CAN KAZ pl 9-11 2-3 (16-25, 23 -25, 25-17, 25-17, 5-15) 

37 Day 5 Fri 15 July UKR GBR  Semi-Final 5-8 3-0 (25-20, 25-17, 25-20) 

38 Day 5 Fri 15 July USA CHN  Semi-Final 5-8 1-3 (25-22, 21-25, 11-25, 14-25) 

39 Day 5 Fri 15 July EGY  RUS Semi-Final 1-4 3-2 (19-25, 25-23, 16-25, 25-20, 15-12) 

40 Day 5 Fri 15 July BRA  BIH  Semi-Final 1-4 0-3 (22-25, 11-25, 23-25) 

43 Day 6 Sat 16 July GBR  USA pl 7-8 3 - 1 (25-23, 25-16, 7-25, 25-19) 

42 Day 6 Sat 16 July KAZ AZE pl 9-11 3 - 1 (25-14, 25-8, 25-27, 25-16) 

44 Day 6 Sat 16 July UKR  CHN pl 5-6 3 - 0 (25-17, 25-22, 25-20) 

45 Day 6 Sat 16 July RUS  BRA Bronze Final 3-1 (24 -26, 25-19, 25-23, 25-22) 

46 Day 6 Sat 16 July EGY  BIH  Gold Final 0-3 (11-25, 28 – 30, 18 – 25) 

 

 
 


